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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 205 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.10.2021 - 14:56 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 22.05 Adi MEŠETOVIĆ BOBL Zrenjanin (SRB) 31.10.2019
Nezvanični BiH - 18 22.55 Adi MEŠETOVIĆ OLBL Zrenjanin (SRB) 05.11.2015
Nezvanični BiH - 16 23.54 David VUČIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 24.10.2020
Nezvanični BiH - 14 24.31 David VUČIĆ OLBL Zrenjanin (SRB) 01.11.2018
Nezvanični BiH - 12 27.55 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Novi Sad (SRB) 24.12.2011

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 10/11 godina/years

1. Sami BURAZEROVIĆ D 11 Sharks, SA 30.34 293
2. Vuk BLANUŠA D 11 22.april, BL 30.74 282
3. Ahmed SLATINA D 11 Srce, SA 32.33 242
4. Sergej VLAČO D 10 Delfin, LA 32.46 239
5. Viktor RISTIČEVIĆ D 10 22.april, BL 32.73 233
6. Jovan TATIĆ D 11 Olymp, BL 32.74 233
7. Daniel SISKA D 10 Hakoah, Wien 33.20 223
8. Vuk PEKEZ D 10 Olymp, BL 33.30 221
9. Andrija JANJIĆ D 11 Borac, BL 33.62 215

10. Dinmukhammed KHASSENOV D 10 Hakoah, Wien 34.35 202
11. Nikola GALIĆ D 10 Olymp, BL 34.77 194
12. Aljoša SUBOTIĆ D 11 Olymp, BL 35.63 181
13. Pavle TODIĆ D 11 Olymp, BL 35.67 180
14. Davud PINDŽO D 10 GKVS SA, SA 37.24 158
15. Jure TRUBARAC D 10 Orka, MO 37.28 158
16. Alexander ZENKOVICH D 10 Hakoah, Wien 38.53 143
17. Ajdin BEGOVIĆ D 11 Spartak, GR 40.49 123
18. Aleksej ČOLIĆ D 10 Olymp, BL 41.01 118
19. Igor KOVAČIĆ D 11 22.april, BL 41.60 113
20. Aleksandar RADOVANOVIĆ D 11 Borac, BL 42.16 109
21. Filip JAKOVLJEVIĆ D 10 Olymp, BL 42.18 109
22. Vukašin KRALJEVIĆ D 10 Olymp, BL 42.91 103
23. Dino M.CEHAJIĆ D 11 Spartak, GR 43.10 102
24. Mihajlo STJEPANOVIĆ D 11 22.april, BL 44.39 93
25. Vuk PUCAR D 10 Olymp, BL 44.96 90
26. Matej KEKEROVIĆ D 10 Delfin, LA 50.72 62
27. Ivan LACO D 10 Borac, BL 51.27 60
28. Simon GRAHOVAC D 10 Borac, BL 54.37 50
29. Viktor KOVAČEVIĆ D 10 Olymp, BL 1:12.62 21

DSQ Miloš TUCAKOVIĆ D 11 Olymp, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Marko ĆERKETA D 10 22.april, BL
povlačenje

DNS Tarik ZRNIĆ D 11 Spartak, GR
DNS Gavrilo GOLUB D 11 22.april, BL
DNS Filip ILIĆ D 10 22.april, BL
DNS Danilo PANIĆ D 10 Olymp, BL
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 205, Muški/M, 50m Slobodno/Free

C: 12/13 godina/years

1. Uroš OBRADOVIĆ C 13 22.april, BL 27.56 391
2. Vanja KVOČKA C 12 Olymp, BL 30.05 301
3. Vladan PIŠTIGNJAT C 13 Orka, MO 30.25 296
4. Damjan BREZAR C 13 22.april, BL 30.43 290
5. Relja TUBIĆ C 13 Olymp, BL 30.77 281
6. Džan GRELJO C 12 Bosna, SA 30.92 277
7. Teo STARC C 13 Ribnica, RI 30.99 275

Aleksa VIDOVIĆ C 13 Olymp, BL 30.99 275
9. Danilo PETROVIĆ C 12 22.april, BL 31.29 267

10. Andrej KRESOJEVIĆ C 13 Aqua Star, BL 31.35 265
11. Lazar JAKOVLJEVIĆ C 12 Olymp, BL 31.40 264
12. Amer KUKURUZOVIĆ C 13 Spartak, GR 31.92 251
13. Filip MILOŠ C 13 Zrinjski, MO 32.03 249
14. Edhem MUJIĆ C 13 Spartak, GR 33.90 210
15. Marko BAJIĆ C 12 22.april, BL 34.09 206
16. Luka VUKELIĆ C 13 Borac, BL 34.69 196
17. Lazar TUCAKOVIĆ C 12 Olymp, BL 35.67 180
18. Andrej RADOVIĆ C 12 KVS Leotar,TB 35.87 177
19. Luka DRLJAČA C 13 22.april, BL 36.95 162
20. Duško KECMAN C 13 Olymp, BL 37.24 158
21. Berin IKANOVIĆ C 12 Bosna, SA 37.33 157
22. Staš POLIČ C 12 Delfin, LJU 37.48 155
23. Miloš RADANOVIĆ C 13 22.april, BL 39.42 133
24. Andrej DIMAČ C 12 Borac, BL 39.52 132
25. Maid SOKOLUŠIĆ C 13 Spartak, GR 40.21 126
26. Aleksandar VOJINOVIĆ C 13 Borac, BL 40.81 120
27. Pavle PANIĆ C 12 Olymp, BL 41.34 115
28. Dositej DRAGIČEVIĆ C 12 Borac, BL 43.43 100
29. Aleksej TEGELTIJA C 12 Borac, BL 43.60 98
30. David TUBIĆ C 12 Olymp, BL 45.77 85
31. Đorđe JEKIĆ C 12 Delfin, LA 47.80 75
32. Ilija PEPIĆ C 13 Borac, BL 49.31 68
33. Stefan MILJEVIĆ C 12 Olymp, BL 55.16 48

DSQ Matija RAJIĆ C 12 22.april, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Aleksej PONORAC C 12 22.april, BL
DNS Aleksa ŽIVKOVIĆ C 13 Borac, BL

B: 14/15 godina/years

1. Taj MAJCEN B 14 Delfin, LJU 25.96 468
2. Ali ČORBO B 15 GKVS SA, SA 26.25 452
3. Arian KADIĆ B 14 Sport Time, SA 26.36 447
4. Aleksa PRIBIČEVIĆ B 14 22.april, BL 26.48 441
5. Kristian ALPEZA B 15 Zrinjski, MO 26.82 424
6. Ahmed HASAKOVIĆ B 15 Sharks, SA 27.23 405
7. Vukašin ĐERMANOVIĆ B 15 Olymp, BL 27.66 387
8. Pavle MILAKOVIĆ B 14 Olymp, BL 27.80 381
9. Andrej ČOLIĆ B 14 Olymp, BL 28.90 339

10. Nikola MILOSAVIĆ B 15 Olymp, BL 29.13 331
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 205, Dečaci, 50m Slobodno/Free, B: 14/15 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

11. Danilo PUTNIK B 15 Olymp, BL 29.43 321
12. David TUCKEŠIĆ B 15 Borac, BL 29.49 319
13. Bakir SMAJLOVIĆ B 15 Spartak, GR 29.58 316
14. Mahir PAŠALIĆ B 15 Spartak, GR 30.10 300
15. Stefan VRTIKAPA B 15 Srce, SA 31.91 252
16. Imran ČOLIĆ B 14 Novi Grad, SA 32.05 248
17. Pavle ĆERKETA B 14 Olymp, BL 32.42 240
18. Ahmed ČAJIĆ B 14 Novi Grad, SA 32.63 235
19. Damir NUKIĆ B 15 Borac, BL 32.93 229
20. Todor KAJKUT B 15 Borac, BL 33.71 213
21. Hamed KUKURUZOVIĆ B 15 Spartak, GR 34.12 206
22. Luka SAVIĆ B 14 Olymp, BL 34.84 193
23. Esmir KUBUR B 14 Novi Grad, SA 35.00 191
24. Tarik BOJČIĆ B 14 Bosna, SA 36.88 163
25. Nebojša DRAGIĆ B 14 Borac, BL 39.83 129
26. Nikola DEVIĆ B 14 Olymp, BL 44.53 92
27. Filip KNEŽEVIĆ B 14 Borac, BL 47.98 74
28. Marko BLAGOJEVIĆ B 14 Borac, BL 58.58 40

DNS Vasilije JANDRIĆ B 15 22.april, BL
DNS Saša LAZAREVIĆ B 14 22.april, BL

Otvoreno/Open

1. Adi MEŠETOVIĆ A 24 Borac, BL 22.44 725
2. Marko BABIĆ A 21 Borac, BL 24.27 573
3. Filip ĆIROVIĆ A 17 Ribnica, RI 24.43 561
4. Boris ŠARIĆ A 18 Olymp, BL 25.09 518
5. Bojan KOSIĆ A 17 Borac, BL 25.48 495
6. Taj MAJCEN B 14 Delfin, LJU 25.96 468
7. Ali ČORBO B 15 GKVS SA, SA 26.25 452
8. Arian KADIĆ B 14 Sport Time, SA 26.36 447
9. Aleksa PRIBIČEVIĆ B 14 22.april, BL 26.48 441

10. Muhamed ĐONKO A 16 Bosna, SA 26.49 440
11. Kristian ALPEZA B 15 Zrinjski, MO 26.82 424
12. Andrej RAČIĆ A 16 Olymp, BL 27.21 406
13. Ahmed HASAKOVIĆ B 15 Sharks, SA 27.23 405
14. Uroš OBRADOVIĆ C 13 22.april, BL 27.56 391
15. Vukašin ĐERMANOVIĆ B 15 Olymp, BL 27.66 387
16. Arif IMŠIROVIĆ A 16 Spartak, GR 27.67 386
17. Đorđe VUČANOVIĆ A 17 Olymp, BL 27.70 385
18. Pavle MILAKOVIĆ B 14 Olymp, BL 27.80 381
19. Jovan VUKOJE A 16 KVS Leotar,TB 28.12 368
20. Alen DELIĆ A 17 Zrinjski, MO 28.59 350
21. Miloš RACA A 17 Olymp, BL 28.81 342
22. Andrej ČOLIĆ B 14 Olymp, BL 28.90 339
23. Abid KOZIĆ A 16 Sharks, SA 28.96 337
24. Nikola MILOSAVIĆ B 15 Olymp, BL 29.13 331
25. Danilo PUTNIK B 15 Olymp, BL 29.43 321
26. David TUCKEŠIĆ B 15 Borac, BL 29.49 319
27. Bakir SMAJLOVIĆ B 15 Spartak, GR 29.58 316
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 205, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

28. Kenan HUSEINBAŠIĆ A 16 Spartak, GR 29.72 312
29. Vanja KVOČKA C 12 Olymp, BL 30.05 301
30. Mahir PAŠALIĆ B 15 Spartak, GR 30.10 300
31. Vladan PIŠTIGNJAT C 13 Orka, MO 30.25 296
32. Sami BURAZEROVIĆ D 11 Sharks, SA 30.34 293
33. Damjan BREZAR C 13 22.april, BL 30.43 290
34. Vuk BLANUŠA D 11 22.april, BL 30.74 282
35. Relja TUBIĆ C 13 Olymp, BL 30.77 281
36. Džan GRELJO C 12 Bosna, SA 30.92 277
37. Teo STARC C 13 Ribnica, RI 30.99 275

Aleksa VIDOVIĆ C 13 Olymp, BL 30.99 275
39. Danilo PETROVIĆ C 12 22.april, BL 31.29 267
40. Andrej KRESOJEVIĆ C 13 Aqua Star, BL 31.35 265
41. Lazar JAKOVLJEVIĆ C 12 Olymp, BL 31.40 264
42. Stefan VRTIKAPA B 15 Srce, SA 31.91 252
43. Amer KUKURUZOVIĆ C 13 Spartak, GR 31.92 251
44. Filip MILOŠ C 13 Zrinjski, MO 32.03 249
45. Imran ČOLIĆ B 14 Novi Grad, SA 32.05 248
46. Ahmed SLATINA D 11 Srce, SA 32.33 242
47. Pavle ĆERKETA B 14 Olymp, BL 32.42 240
48. Sergej VLAČO D 10 Delfin, LA 32.46 239
49. Ahmed ČAJIĆ B 14 Novi Grad, SA 32.63 235
50. Viktor RISTIČEVIĆ D 10 22.april, BL 32.73 233
51. Jovan TATIĆ D 11 Olymp, BL 32.74 233
52. Damir NUKIĆ B 15 Borac, BL 32.93 229
53. Daniel SISKA D 10 Hakoah, Wien 33.20 223
54. Vuk PEKEZ D 10 Olymp, BL 33.30 221
55. Andrija JANJIĆ D 11 Borac, BL 33.62 215
56. Todor KAJKUT B 15 Borac, BL 33.71 213
57. Edhem MUJIĆ C 13 Spartak, GR 33.90 210
58. Marko BAJIĆ C 12 22.april, BL 34.09 206
59. Hamed KUKURUZOVIĆ B 15 Spartak, GR 34.12 206
60. Dinmukhammed KHASSENOV D 10 Hakoah, Wien 34.35 202
61. Advan HASELJIĆ A 16 Spartak, GR 34.49 199
62. Luka VUKELIĆ C 13 Borac, BL 34.69 196
63. Nikola GALIĆ D 10 Olymp, BL 34.77 194
64. Luka SAVIĆ B 14 Olymp, BL 34.84 193
65. Esmir KUBUR B 14 Novi Grad, SA 35.00 191
66. Aljoša SUBOTIĆ D 11 Olymp, BL 35.63 181
67. Pavle TODIĆ D 11 Olymp, BL 35.67 180

Lazar TUCAKOVIĆ C 12 Olymp, BL 35.67 180
69. Hamza HODŽIĆ A 17 Srce, SA 35.84 177
70. Andrej RADOVIĆ C 12 KVS Leotar,TB 35.87 177
71. Tarik BOJČIĆ B 14 Bosna, SA 36.88 163
72. Luka DRLJAČA C 13 22.april, BL 36.95 162
73. Davud PINDŽO D 10 GKVS SA, SA 37.24 158

Duško KECMAN C 13 Olymp, BL 37.24 158
75. Jure TRUBARAC D 10 Orka, MO 37.28 158
76. Berin IKANOVIĆ C 12 Bosna, SA 37.33 157
77. Staš POLIČ C 12 Delfin, LJU 37.48 155
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 205, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

78. Alexander ZENKOVICH D 10 Hakoah, Wien 38.53 143
79. Miloš RADANOVIĆ C 13 22.april, BL 39.42 133
80. Andrej DIMAČ C 12 Borac, BL 39.52 132
81. Nebojša DRAGIĆ B 14 Borac, BL 39.83 129
82. Maid SOKOLUŠIĆ C 13 Spartak, GR 40.21 126
83. Ajdin BEGOVIĆ D 11 Spartak, GR 40.49 123
84. Aleksandar VOJINOVIĆ C 13 Borac, BL 40.81 120
85. Aleksej ČOLIĆ D 10 Olymp, BL 41.01 118
86. Pavle PANIĆ C 12 Olymp, BL 41.34 115
87. Igor KOVAČIĆ D 11 22.april, BL 41.60 113
88. Aleksandar RADOVANOVIĆ D 11 Borac, BL 42.16 109
89. Filip JAKOVLJEVIĆ D 10 Olymp, BL 42.18 109
90. Vukašin KRALJEVIĆ D 10 Olymp, BL 42.91 103
91. Dino M.CEHAJIĆ D 11 Spartak, GR 43.10 102
92. Dositej DRAGIČEVIĆ C 12 Borac, BL 43.43 100
93. Aleksej TEGELTIJA C 12 Borac, BL 43.60 98
94. Mihajlo STJEPANOVIĆ D 11 22.april, BL 44.39 93
95. Nikola DEVIĆ B 14 Olymp, BL 44.53 92
96. Vuk PUCAR D 10 Olymp, BL 44.96 90
97. David TUBIĆ C 12 Olymp, BL 45.77 85
98. Đorđe JEKIĆ C 12 Delfin, LA 47.80 75
99. Filip KNEŽEVIĆ B 14 Borac, BL 47.98 74

100. Ilija PEPIĆ C 13 Borac, BL 49.31 68
101. Matej KEKEROVIĆ D 10 Delfin, LA 50.72 62
102. Ivan LACO D 10 Borac, BL 51.27 60
103. Simon GRAHOVAC D 10 Borac, BL 54.37 50
104. Stefan MILJEVIĆ C 12 Olymp, BL 55.16 48
105. Marko BLAGOJEVIĆ B 14 Borac, BL 58.58 40
106. Viktor KOVAČEVIĆ D 10 Olymp, BL 1:12.62 21
DSQ Filip PILJEVIĆ A 16 KVS Leotar,TB

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Matija RAJIĆ C 12 22.april, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Miloš TUCAKOVIĆ D 11 Olymp, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Marko ĆERKETA D 10 22.april, BL
povlačenje

DNS Tarik ZRNIĆ D 11 Spartak, GR
DNS Gavrilo GOLUB D 11 22.april, BL
DNS Filip ILIĆ D 10 22.april, BL
DNS Vasilije JANDRIĆ B 15 22.april, BL
DNS Nikša KAŠĆELAN A 19 22.april, BL
DNS Saša LAZAREVIĆ B 14 22.april, BL
DNS Aleksej PONORAC C 12 22.april, BL
DNS Aleksa ŽIVKOVIĆ C 13 Borac, BL
DNS Danilo PANIĆ D 10 Olymp, BL
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